
 
REPUBLIKA HRVATSKA                   
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:    061-01/20-01/1 
URBROJ: 2186-06-01/1-20-2         
Petrijanec, 28. svibnja 2020.        

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije« broj 16/13 i 52/17) i članka 11. Odluke o javnim priznanjima Općine Petrijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/20) Općinsko vijeće Općine Petrijanec na           
25. sjednici održanoj dana 28. svibnja 2020. godine, donosi 

ODLUKU 
o  imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Općine Petrijanec 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o imenovanju Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja Općine 
Petrijanec imenuje se Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Općine Petrijanec (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2. 

U Povjerenstvo iz članka 1. imenuju se: 
1. Martin Evačić,  predsjednik Povjerenstva 
2. Roman Strelec, član  
3. Rajko Lovričić, član 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«. 

                                                                                                     Predsjednik Općinskog vijeća 
 mr. sc. Martin Evačić, v. r.


